de Tatuí, aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica autorizada a Secretaria Municipal da Fazenda, Finanças e
Planejamento, através do Departamento de Contabilidade, realizar as suplementações
no orçamento vigente no valor de R$ 12.247.000,00 (Doze milhões, duzentos e
quarenta e sete mil reais), adicionando o valor nas Unidades Administrativas, como
segue:

Unidade: 02.01.01 –Gabinete da Chefia do Poder Executivo
04.122.0002.2011 – Manut. do Gabinete da Chefia-Vencimentos
1 - 3.1.90.11 – Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal      R$   100.000,00